A BUGETULUI FONDURILOR EXTERNE NERAMBURSABILE ‑ VENITURI ‑

CONTUL DE EXECUTIE

LA DATA 31.12.2023 ‑‑‑ MUNICIPIUL CRAIOVA

Anexa nr. 5
(lei)

MUNICIPIUL CRAIOVA

Rand

Denumirea indicatorilor

Cod indicator

Incasari realizate

Drepturi constatate de incasat

Stingeri pe alte cai decat incasari

Drepturi constatate

din anul curent

din anii precedenti

Total, din care:

Prevederi bugetare

initiale

definitive

 1

000108

TOTAL VENITURI

 52.000,00

 108.000,00

 85.875,00

 85.875,00

 85.875,00

 2

I.  VENITURI CURENTE

 52.000,00

 52.000,00

 31.742,00

 31.742,00

 31.742,00

 3

C.   VENITURI NEFISCALE (cod 00.14)

 52.000,00

 52.000,00

 31.742,00

 31.742,00

 31.742,00

 4

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 37.08)

 52.000,00

 52.000,00

 31.742,00

 31.742,00

 31.742,00

 5

3708

Transferuri voluntare, altele decat subventiile (cod 37.08.06)

 52.000,00

 52.000,00

 31.742,00

 31.742,00

 31.742,00

 6

370806

Sume primite de la administratiile locale in cadrul unor programe cu finantare 

 52.000,00

 52.000,00

 31.742,00

 31.742,00

 31.742,00

 11

IV. SUBVENTII (cod 44.08)

 24.000,00

 22.603,00

 22.603,00

 22.603,00

 12

0018

Subventii de la alte nivele ale administratiei publice (cod 42.08)

 24.000,00

 22.603,00

 22.603,00

 22.603,00

 13

4208

Subventii de la bugetul de stat

 24.000,00

 22.603,00

 22.603,00

 22.603,00

 16

420875

Cofinantare publica acordata in cadrul Mecanismelor financiare Spatiul Economic 

 24.000,00

 22.603,00

 22.603,00

 22.603,00

 41

4808

Sume primite de la UE/alti donatori in contul platilor efectuate si prefinantari aferente 

 32.000,00

 31.530,00

 31.530,00

 31.530,00

 48

480831

Mecanismele financiare Spatiul Economic European si Norvegian 2014 ‑ 2021

 32.000,00

 31.530,00

 31.530,00

 31.530,00

 49

48083103

Prefinantare

 32.000,00

 31.530,00

 31.530,00

 31.530,00
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